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Yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash eng oliy burch 

 

Murodov Madrahim Ibrohim o’g’li 

Buxoro shahar 31-umumta'lim maktabi Chqbt fani òqituvchisi 

 

Annotatsiya: Biz bugungi kunda  bolalarning harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi nima 

ekanligini va uning ma'nosini aytib beramiz. Bugungi kunda yoshlarni harbiy-

vatanparvarlik tarbiyasi kichik maktab yoshidagi bolalarni harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi 

ko'p hollarda quyidagi tadbirlardan iborat: Ommaviy qabrlarga gul qo‗yish, turli muzey va 

ekskursiyalarni ziyorat qilish, faxriylar bilan uchrashish, shuningdek, G‗alaba kunini 

nishonlash bilan bog‗liq turli tadbirlar, masalan, harbiy-vatanparvarlik qo‗shiqlari tinglash. 

Harbiy-sport jamoaviy o'yinlarini o‘ynatish. Maktab yoshidagi farzandlarimizni 

chaqiruvdan oldingi tayyorgarlik asoslari, qurolli kuchlarning turli bo'linmalari, ularning 

har birida xizmat qilish xususiyatlari va boshqalar bilan tanishtirish. 

Kalit so’zlar: vatanparvarlik, davlat, yoshlar, vazifa, burch. 

 

Bugungi kunda ko‗plab maktablarda  maktabgacha ta‘lim muassasalarida va  

honadonlarda  bolalarni  harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash ishlari keng ko‘lamda 

olib borilmoqda. Har qanday davlatga jismonan sog‗lom, baquvvat, mard, intizomli, 

tashabbuskor fuqarolar kerak bo‗lib, kerak bo‗lsa, o‗ylamasdan ham uni himoya qiladi. 

Yoshlarni tarbiyalashning eng muhim elementi vatanparvarlik tuyg'ularini shakllantirish 

bo'lishi kerak, chunki busiz shaxsning barkamol va har tomonlama rivojlanishi mumkin 

emas. Shu bois farzandlarimizni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga alohida e‘tibor 

qaratish zarur. Yosh avlodda tuyg‗ularni shakllantirishga bag‗ishlangan tadbirlarda bolalar 

insonparvarlik, odob-axloq, o‗z-o‗zini hurmat qilish kabi tushunchalar bilan tanishadi. 

Bundan tashqari, bolalar o'z vatanining siyosiy tizimini, davlat institutlarining tuzilishini  
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va shunga o'xshash tushunchalarni kichik maktab yoshidan uyda MTM da va maktablarda 

o'rgananib asl mazmun mohiyatini tushunishlari lozim. 

Biz bugungi kunda  bolalarning harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi nima ekanligini va 

uning ma'nosini aytib beramiz. Bugungi kunda yoshlarni harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi 

kichik maktab yoshidagi bolalarni harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi ko'p hollarda quyidagi 

tadbirlardan iborat: Ommaviy qabrlarga gul qo‗yish, turli muzey va ekskursiyalarni ziyorat 

qilish, faxriylar bilan uchrashish, shuningdek, G‗alaba kunini nishonlash bilan bog‗liq turli 

tadbirlar, masalan, harbiy-vatanparvarlik qo‗shiqlari tinglash. Harbiy-sport jamoaviy 

o'yinlarini o‘ynatish. Maktab yoshidagi farzandlarimizni chaqiruvdan oldingi tayyorgarlik 

asoslari, qurolli kuchlarning turli bo'linmalari, ularning har birida xizmat qilish 

xususiyatlari va boshqalar bilan tanishtirish. Maktab o'quvchilari bu haqda OBZH - hayot 

xavfsizligi asoslari yoki OVS - harbiy xizmat asoslari darslarida bilib olishadi. 

Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning asosiy maqsadi. albatta, 

vatanparvarlik va tuyg‗ularini, Vatanga sadoqatni shakllantirishda yotadi. Shu bilan birga, 

ushbu tadbirlarning o'g'il bolalarni armiyadagi bo'lajak xizmatga tayyorlash, shuningdek, 

qizlar va o'g'il bolalarning chidamliligi va jismoniy tayyorgarligi darajasini oshirish kabi 

vazifalarni e'tiborsiz qoldirmaslik kerak. Shuningdek, harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi 

bolalarda o‗z yurti, vatandoshi bilan faxrlanish, o‗z davlati tarixiga hurmat hissini 

uyg‗otadi. Nihoyat, bunday tadbirlar jamiyatning yosh a‘zolarida faol fuqarolik pozitsiyasi 

va o‗z so‗ziga mas‘uliyat bilan munosabatda bo‗lish, qilmishiga mas‘uliyat bilan 

yondashish ko‗nikmasini shakllantirishga xizmat qiladi.  

Harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi Vatanning obro‗-e‘tiborini, milliy farovonlikni 

o‗tmishdagi yutuqlar bilan cheksiz belgilab bo‗lmaydi, chunki byudjet daromadlarining 

asosiy qismini ta‘minlovchi neft va gaz qazib olish majmualari, xavfsizligimizni 

kafolatlaydigan yadro qurollari, sanoat va kommunal infratuzilma – bularning barchasi. 

asosan sovet mutaxassislari tomonidan yaratilgan, boshqalari Boshqacha aytganda, biz 

yaratmagan. Biz, ya'ni rus xalqining bugungi avlodlari uchun o'z so'zimizni aytish, 

Rossiyani sivilizatsiya rivojlanishining yangi, yuqori bosqichiga ko'tarish vaqti keldi.  
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Jamiyat hayoti bugungi kunda yangi avlodni tarbiyalash va tarbiyalash sohasida eng jiddiy 

vazifalarni qo‗ymoqda. Davlatga sog‗lom, mard, mard, tashabbuskor, intizomli, savodli, 

o‗qishga, uning manfaati uchun mehnat qilishga, kerak bo‗lsa, uni himoya qilishga tayyor 

bo‗ladigan odamlar kerak. Maktabning asosiy vazifalaridan biri kelajak avlod tarbiyasi . 

Tarbiya jarayonining eng muhim tarkibiy qismi vatanparvarlik tuyg'ularini shakllantirish 

va rivojlantirishdir. Ushbu komponent mavjud bo'lmasa, chinakam barkamol shaxsni 

tarbiyalash haqida gapirish mumkin emas. Ana shu vazifalardan kelib chiqib, yoshlarni 

harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalashning ahamiyati tobora ortib bormoqda, chunki 

aynan shu narsa mamlakatimizning mahoratli va kuchli himoyachilarni tayyorlashga 

salmoqli, ayrim hollarda esa hal qiluvchi hissa qo‗shishi kerak. Vatan. , yosh avlod bilan 

ishlashning konsepsiyasi va shakli sifatida har birimiz o‗z ildizimizni, Vatanimiz taqdirini 

bilishimiz, zamondoshlarimiz ajdodlari qilmishlari bilan faxrlanishimiz, sodir bo‗layotgan 

voqealar uchun tarixiy mas‘uliyatni anglashimiz kerak. jamiyat va davlat, an‘analar 

bo‗yicha tarbiya vatanparvarlik tarbiyasi bilan chambarchas bog‗liq va uzviy bog‗liqdir. 

Yosh yigitning ajralmas fazilatlarini tashkil etuvchi mardlik, harbiy burchga sadoqat, 

chidamlilik, o‗zaro yordam, mehnatsevarlik, fidoyilikka shaylik kabi an‘analar avloddan-

avlodga o‗tib, mustahkamlanib, ko‗payib bordi. Yoshlarni qahramonlik-vatanparvarlik 

ruhida tarbiyalash, ularni Vatan himoyasiga tayyorlash davlat siyosatining muhim 

yo‗nalishi bo‗lib kelgan va shunday bo‗lib qoladi. Ta'lim insonning eng muhim 

ehtiyojlaridan birini qondiradi va kelajakda moddiy ishlab chiqarishning o'sishiga olib 

keladigan ijtimoiy sarmoyadir. Bu kelajak avlodlar mas‘uliyatini oshirish bilan birga, 

bugungi avlodimizning turmush darajasini yuksaltirishga xizmat qilmoqda. Hech kimga sir 

emaski, bugungi kunda yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash vazifasi ayniqsa 

dolzarbdir. Ularning nasl-nasabini, ona yurti, yurti tarixini o‗rganish, nafaqat o‗z Vatanini 

sevadigan, balki siyosiy madaniyatli, tanqidiy fikrlaydigan fuqaroni tarbiyalash bilan ham 

o‗qituvchilar bo‗lmasa, kim bilan shug‗ullanishi kerak. uning bolalari. Vatanga buyuk 

salaflarimiz xotirasiga munosib hissa qo‗shishga qodir insonlar kerak. Vatan oldidagi 

majburiyatlar ―vatanparvarlik, fuqarolik burchi‖, mamlakatni qurolli mudofaa qilish uchun 

―harbiy‖, o‗rtoqlar oldidagi ―o‗rtoqlik burchi‖ tushunchalari bilan ifodalanadi. Harbiy- 
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vatanparvarlik tarbiyasi bilan shug‗ullanuvchi o‗qituvchining faoliyati juda murakkab va 

serqirradir. Talabalarda Vatan himoyasiga shayligini shakllantirish asosiy maqsaddir 

harbiy-vatanparvarlik tarbiyasi. Shuning uchun ham inson hayotining xavfsizligi ma‘naviy 

xavfsizlikka asoslanadi! 

  Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash konsepsiyasi qabul qilinib unda  

mamlakatimizda amalga oshirilayotgan yoshlarga oid davlat siyosatining ustuvor 

yo‗nalishlari va asosiy prinsiplari asosida ishlab chiqilgan bo‗lib, hozirgi murakkab 

globallashuv davrida, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari shiddat bilan rivojlanib 

borayotgan sharoitda yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash bilan bog‗liq 

dolzarb vazifalar va ularni hal etish yo‗llari, davlat va nodavlat notijorat tashkilotlari, oila, 

mahalla, ta‘lim-tarbiya institutlarining bu boradagi roli va ahamiyatini, o‗zaro 

hamkorligini milliy va xalqaro huquqiy normalarni hisobga olgan holda belgilab beradi. 

Mazkur Konsepsiyada yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash 

masalasiga jismonan va ma‘nan sog‗lom avlodni tarbiyalashga oid yaxlit ta‘lim-tarbiya 

tizimining uzviy va ajralmas qismi sifatida qaralib, O‗zbekiston Respublikasini 2017 — 

2021-yillarda rivojlantirish bo‗yicha Harakatlar strategiyasi talablari asosida milliy va 

jahondagi ilg‗or tajribalar, bugungi O‗zbekiston hayotidagi real ijtimoiy-siyosiy 

o‗zgarishlar bilan uyg‗un ravishda takomillashtirish masalasiga alohida e‘tibor qaratildi. 

Ona-Vatanimizni ko‗z qorachig‗idek asrash, uning shuhratini dunyoga tarannum etish 

bilan bog‗liq eng muhim tushunchalar, hayotiy va professional ko‗nikmalarni ilm-ma‘rifat 

asosida yoshlarning qalbi va ongiga ilk bolalik davridan boshlab singdirib borish orqali 

O‗zbekistonning haqiqiy vatanparvar fuqarolarini tarbiyalash Konsepsiyaning asosiy 

mazmunini tashkil etadi.  Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash — bu millati, 

tili va kasbidan qat‘i nazar, yoshlarda Vatanga sadoqat tuyg‗usini shakllantirish, ularni o‗z 

fuqarolik burchi va konstitutsion majburiyatlarini bajarishga, jamiyat va davlat 

manfaatlarini himoya qilishga qodir shaxslar etib tarbiyalashga yo‗naltirilgan davlat 

organlari, jamoat birlashmalari va boshqa tashkilotlarining ko‗p bosqichli, tizimli, 

maqsadli va muvofiqlashtirilgan faoliyatidir. 
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